
Sosu-hjælper søges til Bofællesskaberne Grundtvigsvej
Ikast

Bofællesskabet på Grundtvigsvej 78-86 i Ikast mangler sundhedsfagligt personale til holdet.
Bofællesskaberne Grundtvigsvej er et botilbud til voksne med varig psykisk/fysisk
funktionsnedsættelse med plads til 22 beboere. Beboerne bor i egen lejlighed som er tilknyttet
bofællesskabet. I fællesarealerne kan beboerne mødes til socialt samvær og spisning, hvis de
ønsker dette. Beboerne er på Grundtvigsvej er pt i alderen 25-70 år. Alle er selvstændige og
selvhjulpne og har brug for at blive støttet i det. Bofællesskaberne Grundtvigsvej er en del af center
for udviklingshandicap nord.
I hverdagen arbejder beboerne enten i deres aktivitetstilbud eller beskyttet beskæftigelse. Flere er
også aktive i byens foreningsliv, enten som udøvere, tilskuere eller som frivillig hjælper.
Medarbejder Loise siger – hvor er vi heldige med de beboere vi har i bofællesskaberne 
Vi søger derfor pædagogisk/sundhedsfagligt personale, som brænder for at være sammen med og
støtte vores borgere. Stillingen er en fast stilling på 30-37 timer om uge pr 1.12.2024. eller snarest
derefter da det er et bofællesskab vil der både være dag, aften og weekendvagter (hver 3.
weekend).
Vi søger en kollega som har interesse og gerne viden indenfor det sundhedsfaglige område, som
er nysgerrig på at danne sammenhæng mellem den socialpædagogiske og sundhedsfaglige
indsats hvor selvbestemmelsen er i fokus. Du skal være interesseret i at arbejde med bostøtte,
herunder støtte til daglige gøremål, som økonomi, struktur, hygiejne, sundhed, sociale
kompetencer ol. 

 
Vi tilbyder:

En beboergruppe med stort udviklingspotentiale●

Høj faglighed inden for KRAP og Neuropædagogik og hvor dokumentation i Cura er i

højsæde.

●

En personalegruppe som brænder for deres arbejde●

En hverdag med alsidige opgaver og udfordringer●

En stærk og god kollegial personalegruppe●

Vi forventer du:

Kan samarbejde i teams, men også arbejde selvstændigt.●

Er bevidst om din pædagogiske/sundhedsfaglige rolle og bruger dine

refleksioner/kompetencer i arbejdet.

●

Har fokus på faglighed og er bevidst om, at du er rollemodel for beboerne●

Kan skabe en god relation til beboerne og deres pårørende●

Har fokus på at gøre tingene MED beboerne og ikke FOR beboerne●

Seneste ansøgningsfrist 17/11 kl. 23.59. samtaler forventes afholdt 21/11 2024
 
Løn-  og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst.
For yderligere information om stillingen kontakt teamleder Alice Norlyk på mail aldch@ikast-
brande.dk   eller tlf.:Tlf:29 47 00 65
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